
 
 

UCHWAŁA NR VII/69/2024 
RADY GMINY CZORSZTYN 

z dnia 12 grudnia 2024 roku 

w sprawie dokonania zmian w statucie Centrum Kultury Gminy Czorsztyn 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) art. 13 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 25 października 1991 r. 
o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 87) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W statucie Centrum Kultury Gminy Czorsztyn stanowiący załącznik nr 1 Uchwały Nr XXXI/308/2018 
Rady Gminy Czorsztyn z dnia 27 czerwca 2018 r. w sprawie zmiany nazwy Gminnego Centrum Kultury 
w Kluszkowcach z/s w Maniowach oraz nadania statutu dokonuje się zmiany w § 8 i § 9, które otrzymują 
brzmienie: 

„§ 8. Podstawowym celem działalności CKGC jest: 

1) upowszechnianie, rozwijanie i promocja kultury lokalnej w kraju i za granicą, 

2) stwarzanie mieszkańcom możliwości czynnego i biernego uczestnictwa w kulturze, 

3) organizowanie różnych form wypoczynku, 

4) wspieranie amatorskiego ruchu artystycznego, 

5) integracja środowisk społecznych, artystycznych i twórczych, 

6) tworzenie warunków dla rozwoju folkloru, a także rękodzieła ludowego i artystycznego, 

7) prowadzenie działań w zakresie gromadzenia, udostępniania, przetwarzania informacji dotyczących 
szeroko rozumianego życia społeczno - kulturalnego Gminy Czorsztyn i jej promocja.”. 

„§ 9. 1. Do podstawowych zadań CKGC należy: 

1) rozpoznawanie, rozbudzanie i zaspokajanie potrzeb oraz zainteresowań kulturalnych, 

2) organizowanie różnorodnych form edukacji kulturalnej i wychowania przez sztukę, 

3) organizowanie wystaw artystycznych i wernisaży, 

4) stwarzanie warunków rozwoju dla amatorskiego ruchu artystycznego, organizacji społecznych 
i stowarzyszeń, 

5) organizowanie koncertów, wystaw, imprez artystycznych, rozrywkowych, środowiskowych, 
wycieczek i innych form rekreacyjnych oraz różnorodnych form wypoczynku dla dzieci 
i młodzieży, w szczególności w okresie ferii zimowych i wakacji letnich, 

6) tworzenie warunków do aktywnego współtworzenia i odbioru różnorodnych form spędzania 
czasu wolnego, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 13 grudnia 2024 r.

Poz. 8316



7) współpraca z innymi instytucjami kultury, jednostkami organizacyjnymi gminy, organizacjami 
społecznymi i stowarzyszeniami, w tym z organizacjami i stowarzyszeniami działającymi na 
rzecz osób niepełnosprawnych, 

8) prowadzenie współpracy kulturalnej z zagranicą, 

9) dbałość o rozwój regionalnego folkloru, 

10) gromadzenie, dokumentowanie i tworzenie dóbr kultury, 

11) działalność na rzecz osób niepełnosprawnych poprzez organizowanie imprez i zajęć 
kulturalnych adresowanych do osób niepełnosprawnych, 

12) promocja kultury gminy i jej lokalnych twórców, 

13) gromadzenie, opracowanie, przetwarzanie i wymiana informacji dotyczących szeroko 
rozumianego życia społeczno - kulturalnego Gminy Czorsztyn oraz jej promocja 
z uwzględnieniem walorów kulturowych i turystycznych, 

14) prowadzenie działalności wydawniczej, 

15) CKGC może na zasadach określonych w odrębnych przepisach organizować i prowadzić 
działalność, z której dochód przeznaczony jest wyłącznie na cele statutowe CKGC, 
w szczególności polegającą na: 

1) organizacji imprez kulturalnych, spektakli teatralnych, projekcji filmów, koncertów, festiwali, 
festynów, 

2) organizacji odczytów, seminariów, szkoleń, kursów, warsztatów i ognisk artystycznych, 

3) organizacji wycieczek, 

4) działalności promocyjnej, wydawniczej, reklamowej, plastycznej, fotograficznej i video, 

5) wypożyczaniu kostiumów, rekwizytów, sprzętu technicznego, 

6) obsłudze technicznej imprez, 

7) małej gastronomii z wyłączeniem napojów alkoholowych, 

8) najmie obiektów i lokali, 

9) impresariacie artystycznym.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czorsztyn. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy Czorsztyn 

 
 

Agnieszka Klag 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 8316


	UCHWAŁA NR VII/69/2024 RADY GMINY CZORSZTYN z dnia 12 grudnia 2024 r.
	§ 1
	zm. § 8 w § 1
	pkt 1 w § 1 zm. § 8
	pkt 2 w § 1 zm. § 8
	pkt 3 w § 1 zm. § 8
	pkt 4 w § 1 zm. § 8
	pkt 5 w § 1 zm. § 8
	pkt 6 w § 1 zm. § 8
	pkt 7 w § 1 zm. § 8

	zm. § 9 w § 1
	pkt 1 w § 1 zm. § 9 ust. 1
	pkt 2 w § 1 zm. § 9 ust. 1
	pkt 3 w § 1 zm. § 9 ust. 1
	pkt 4 w § 1 zm. § 9 ust. 1
	pkt 5 w § 1 zm. § 9 ust. 1
	pkt 6 w § 1 zm. § 9 ust. 1
	pkt 7 w § 1 zm. § 9 ust. 1
	pkt 8 w § 1 zm. § 9 ust. 1
	pkt 9 w § 1 zm. § 9 ust. 1
	pkt 10 w § 1 zm. § 9 ust. 1
	pkt 11 w § 1 zm. § 9 ust. 1
	pkt 12 w § 1 zm. § 9 ust. 1
	pkt 13 w § 1 zm. § 9 ust. 1
	pkt 14 w § 1 zm. § 9 ust. 1
	pkt 15 w § 1 zm. § 9 ust. 1


	§ 2
	§ 3


		2024-12-13T09:55:13+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




